

## İBB Meclisi'nde FETÖ soruları! 'Allah belasını versin!'

CHP'li İBB Meclis Üyesi Nadir Ataman, İBB Meclisi 1.Başkan Vekili Göksel Gümüşdağ ile İBB Meclisi AKP Grup Başkan Vekili ve Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu'ya haklarındaki FETÖ iddialarını sordu. Gümüşdağ, "Bu habere gülerim. Bizim abdestimizden şüphemiz yok" yanıtını verdi. Göksu da "FETÖ illeti ile bağım olmadı, olanların Allah belasını versin"dedi.

### SÖZCÜ İSTANBUL

Yayınlanma: 17:59 - 15 Mayıs 2019

Güncellenme: 18:12 - 15 Mayıs 2019



Aa

**İBB** Meclisi'nin 15 Mayıs tarihli oturumunda CHP'li Meclis Üyesi Nadir Ataman gündeme ilişkin dikkat çekici sorular yöneltti.

Habertürk yazarı ve [Galatasaray](#) Spor kulübü eski yöneticilerinden Fatih Altaylı'nın Galatasaray Kongre üyesi Göksel Gümüşdağ'ın Florya Metin Oktay Tesisleri'ne sık sık gelip gittiğini ve bazı futbolculara abilik yaptığını söylediğini "Ne abisi olduğunu sorma bana. Anlayan anladı" dediğini hatırlatan Ataman "Fatih Altaylı, saygın ve önemli bir gazeteci, tv programcısı. Sözleri, Gümüşdağ hakkında savcılara doğrudan ihbar niteliğindedir. Elinde bilgi olmadan Habertürk televizyonunda, canlı yayında, böyle bir açıklama yapmaz" diyerek bu iddia hakkında açıklama istedi. İBB Meclisi 1. Başkan Vekili Göksel Gümüşdağ, "Öyle haberler çıkıyor ki gülp geçiyoruz. Ben de bu habere gülerim. Özellikle spor medyası inanılmaz bir hale geldi.Oyuncular alınıyor, oyuncular satılıyor... Bizim abdestimizdem şüphemiz yok" dedi.

**İlginizi Çekebilir Son dakika... İBB Meclisi'nde İmamoğlu vaatleri bir bir kabul edildi**

**"BAĞIM OLMADI"**

Ataman, İBB **AKP** Grup Başkan Vekili Tefvik Gökse'ya da sosyal medyada paylaşılan Fethullah Gülen'e “Hocaefendi sadece Anadolu'yu değil yeryüzünü mayalayan gönül sultanıdır” dediği konuşmayı hatırlatarak “Tefvik bey kürsüye çıktığınızda sizi dikkatle dinliyorum her türlü eleştiriyi yapıyorsunuz ve partinizin yanlış ya da doğru her türlü politikasına sahip çıkıyorsunuz şimdi sizden şunu bekliyorum çıkın kürsüye FETÖ ile ilgili yaptığınız güzellemelerin arkasında mısınız,değil misin, pişman mısınız?Çık canlı yayında söyle tüm Türkiye duysun” diye seslendi. Gökse da “Geldiğim siyasi çizgi belli, konuşmanın yapıldığı tarih belli. FETÖ denilen illele bağım olmadı, olanların Allah belasını versin” savunması yaptı.

## İlginizi Çekebilir TBMM'de FETÖ'cü polemigi!

Günün Trend Videosu

AKP AÖF canlı CHP FETÖ Galatasaray haberler Habertürk İBB istanbul İYİ Parti KPSS Meclis öğrenci seçim son dakika  
TBMM Türkiye YKS

